UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

Số:             /KH-SVHTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày         tháng       năm 2025

KẾ HOẠCH

Điều chỉnh nhiệm vụ xây dựng tiêu chuẩn, định mức kinh tế - kỹ thuật,

 đơn giá dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách nhà nước lĩnh vực

văn hoá, gia đình, thể dục, thể thao, thông tin và truyền thông

trên địa bàn thành phố Hà Nội

Căn cứ Quyết định số 22/2025/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của UBND

thành phố Hà Nội về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Văn hoá và Thể thao thành phố Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 284/QĐ-SVHTT ngày 09/4/2025 của Sở Văn hoá

và Thể thao về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ của các phòng

thuộc Sở Văn hoá và Thể thao thành phố Hà Nội,

Thực hiện quy trình ban hành tiêu chuẩn, định mức kinh tế - kỹ thuật,

đơn giá dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách nhà nước của Uỷ ban nhân

dân Thành phố, Sở Văn hóa và Thể thao điều chỉnh nhiệm vụ đã ban hành tại Kế

hoạch số 307/KH-SVHTT ngày 03/6/2025 của Sở Văn hoá và Thể thao (Theo

phụ lục đính kèm). Các nội dung không điều chỉnh các phòng, đơn vị thực hiện

theo Kế hoạch 307/KH-SVHTT ngày 03/6/2025 của Sở Văn hoá và Thể thao.

Trên đây là Kế hoạch điều chỉnh nhiệm vụ xây dựng tiêu chuẩn, định

mức kinh tế - kỹ thuật, đơn giá dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách nhà

nước lĩnh vực văn hoá, gia đình, thể dục, thể thao trên địa bàn thành phố Hà Nội

đã ban hành tại Kế hoạch số 307/KH-SVHTT ngày 03/6/2025 của Sở Văn hoá

và Thể thao yêu cầu các phòng chuyên môn, các đơn vị liên quan tổ chức triển

khai thực hiện Kế hoạch, đảm bảo tiến độ và chất lượng.

Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc phát sinh, các đơn vị cần

kịp thời phản ánh về Ban Giám đốc Sở (qua Văn phòng Sở tổng hợp) để xem

xét, sửa đổi, bổ sung Kế hoạch./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc Sở (để chỉ đạo);

- Các phòng QLNN: VP, KHTC, TCPC, QLDSVH,

QLVH, QLTDTT, TTBCXB, TTS (để thực hiện);

- Chánh Văn phòng Sở;

- Các đơn vị SNCL trực thuộc Sở (để thực hiện);

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Bạch Liên Hương

 2

		2025-10-01T12:31:29+0700

		2025-10-01T12:49:47+0700

		2025-10-01T15:50:44+0700
	Đào Vương Long

		2025-10-01T17:15:01+0700
	Bạch Liên Hương

		2025-10-03T09:42:03+0700

		2025-10-03T09:42:03+0700

		2025-10-03T09:42:03+0700

		2025-10-03T09:42:03+0700